


# GALLET David

CARISTE

## COORDONNÉES

 06.47.09.15.37

 papuche.41@hotmail.fr

 2 rue nericault destaouches  
37320 Esvres

## COMPÉTENCES

- Maîtrise des techniques liées au métier support (Déménagement, espaces verts, recyclerie, etc.)
- Entretien et maintenance du matériel
- Application des règles d'hygiène, de sécurité et de prévention des risques
- Planification et suivi des tâches techniques
- Lecture de plans / fiches techniques (selon domaine)
- Transmission des gestes professionnels et des savoir-faire
- Évaluation des compétences acquises en situation de travail
- Mise en situation professionnelle adaptée au rythme de chacun
- Soutien dans la reprise de confiance en soi et la posture professionnelle
- Écoute active et bienveillance
- Capacité à adapter sa communication à des publics en difficulté
- Médiation et gestion de conflits
- Gestion et encadrement d'équipe (petits groupes ou collectifs de travail)
- Organisation de chantier / planification des activités
- Sens des priorités et capacité à gérer les imprévus
- Travail en équipe pluridisciplinaire
- Rigueur, autonomie et sens des responsabilités

Professionnel de la logistique, j'ai acquis plusieurs expériences en tant que cariste au sein de différentes entreprises et secteurs d'activité. À travers ces missions variées, j'ai développé une bonne capacité d'adaptation, le sens des responsabilités et une réelle rigueur dans l'application des consignes de sécurité. Habitué à collaborer avec des équipes diverses, je m'investis pleinement dans chaque mission et reste motivé à renforcer mes compétences pour continuer à évoluer dans le domaine.



## FORMATIONS

- 
- 2023: CASES 1.3.5
  - 2001 - 2002: Niveau CAP peintre en carrosserie. CFA TOURS



## EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

- 
- 04/2023 (en cours): Préparateur de commande. DERET. Sorigny
  - 03/2021 - 03/2023: Chauffeur livreur. Transfran ( GLS). Parçay-Meslay
  - 09/2018 - 03/2021: Chauffeur livreur. Les courriers réunis. St Avertin
  - 06/2008 - 09/2018: Chauffeur livreur. ECL-La chaussée saint victor.